Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От  19 июля         2017г  №  61

ст. Гиагинская

"О внесении изменений в постановление Главы МО "Гиагинское сельское

поселение" №98 от 07.06.2013г. "Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги: "Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и

кустарников"

  В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014г. №403

"Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства",

руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением

Правительства РФ от 16.05.2011г. №373 "О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги: "Предоставление порубочного билета и (или) разрешения

на пересадку деревьев и кустарников":

 1.1.В 6 абзаце п.1.3.5. ст.1 административного регламента слова "30 дней"

заменить словами "20 дней".

 1.2. В п. 2.4.3. ст. 2 административного регламента слова "30 дней" заменить

словами "20 дней".

 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение».

     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

Пономаренко А.А.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                            С.И. Кондратенко

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинское сельское поселение»                                                        А.А Пономаренко

Подготовлено : ведущий специалист

отдела благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства                      И.А. Мыздриков

Согласовано: главный специалист отдела

социального развития и юридического анализа                         Л.А. Анашкина